
UCHWAŁA NR LXIII.369.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 2.850.878,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:  

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.848.602,93 zł;  

2. zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.276,00 zł.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 2.850.878,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.936.948,85 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.881.698,85 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 67.511,50 zł; 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.814.187,35 zł. 

2) zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 23.050,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 78.300,00 zł; 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 86.069,92 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 86.069,92 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 
określonych w załączniku nr 7 do Uchwały nr XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 
rządowej określonych w załączniku nr 8 do Uchwały nr XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok 
określonych w załączniku nr 9 do Uchwały nr  XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu gminy w roku 
2022 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały nr XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 
2022 rok określonych w załączniku nr 11 określonych w załączniku nr 14 do Uchwały nr XLIX.277.2021 Rady 
Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok określonych w załączniku nr 15 do Uchwały nr 
XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 
2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Zagrodno do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Gminy Zagrodno na rok 2022 w zakresie środków otrzymanych na podstawie art. 24 i art. 26 ustawy 
z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 ze zm.). 

§ 10. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31.604.496,78 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 30.516.495,94 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 1.088.000,84 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 35.495.671,29 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 33.137.883,07 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 2.357.788,22 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.891.174,51 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 3.891.174,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 0,00 zł.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

010 0,00 17 880,00 1 036 532,47

0,00 0,00 0,00

01095 0,00 17 880,00 1 023 382,46

0,00 0,00 0,00

0,00 17 880,00 17 880,00

600 0,00 2 797,00 39 541,00

0,00 0,00 0,00

60020 0,00 2 797,00 2 797,00

0,00 0,00 0,00

0,00 2 797,00 2 797,00

700 -381 272,00 0,00 23 903,00

0,00 0,00 0,00

70005 -381 272,00 0,00 23 903,00

0,00 0,00 0,00

-381 272,00 0,00 20 000,00

750 0,00 862,00 195 741,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

401 272,00

Administracja publiczna 194 879,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 018 652,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 1 005 502,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Transport i łączność 36 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 405 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

5

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII.369.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 85

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

0,00 0,00 133 130,00

75023 0,00 862,00 160 467,00

0,00 0,00 133 130,00

0,00 862,00 862,00

756 0,00 3 017 429,16 14 462 079,13

0,00 0,00 0,00

75615 0,00 76,00 5 878 485,46

0,00 0,00 0,00

0,00 76,00 1 000,00

75616 0,00 128 934,59 2 391 836,00

0,00 0,00 0,00

0,00 45 894,59 696 000,00

0,00 80 050,00 250 000,00

0,00 890,00 3 100,00

0,00 2 100,00 10 000,00

75621 0,00 2 888 418,57 5 914 644,57

0,00 0,00 0,00

0,00 2 888 418,57 5 882 613,57

758 0,00 72 727,00 4 674 007,59

0,00 0,00 0,00

75814 0,00 72 727,00 228 131,59Różne rozliczenia finansowe 155 404,59

Różne rozliczenia 4 601 280,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 994 195,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 900,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 026 226,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 169 950,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 105,41

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 924,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 262 901,41

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 878 409,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
11 444 649,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 130,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 130,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 605,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 85

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

0,00 0,00 0,00

0,00 72 727,00 160 000,00

801 0,00 334,00 639 178,26

0,00 0,00 460 000,00

80101 0,00 334,00 2 400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 334,00 600,00

852 0,00 790,00 887 131,00

0,00 0,00 0,00

85219 0,00 790,00 128 500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 790,00 1 500,00

853 0,00 83 751,77 3 353 710,15

0,00 0,00 0,00

85395 0,00 83 751,77 3 353 710,15

0,00 0,00 0,00

0,00 111,77 111,77

0,00 83 640,00 3 143 640,00

900 0,00 8 304,00 1 370 763,80

0,00 0,00 0,00

90002 0,00 8 304,00 1 360 563,00

0,00 0,00 0,00

0,00 3 900,00 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 352 259,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 060 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 362 459,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 3 269 958,38

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 710,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 269 958,38

Ośrodki pomocy społecznej 127 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pomoc społeczna 886 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
460 000,00

Szkoły podstawowe 2 066,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 87 273,00

Oświata i wychowanie 638 844,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 85

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

0,00 84,00 84,00

0,00 4 320,00 4 320,00

921 0,00 25 000,00 63 252,00

0,00 0,00 0,00

92109 0,00 25 000,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 25 000,00 60 000,00

razem: -381 272,00 3 229 874,93 30 516 495,94

0,00 0,00 593 130,00

921 0,00 2 276,00 2 276,00

0,00 0,00 0,00

92109 0,00 2 276,00 2 276,00

0,00 0,00 0,00

0,00 2 276,00 2 276,00

razem: 0,00 2 276,00 1 088 000,84

0,00 0,00 564 989,63

-381 272,00 3 232 150,93 31 604 496,78

0,00 0,00 1 158 119,63

Przewodniczący
Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

Ogółem: 28 753 617,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 158 119,63

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

majątkowe 1 085 724,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
564 989,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

35 000,00

bieżące 27 667 893,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
593 130,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 095 134,03 975 134,03 975 134,03 14 119,08 961 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1 160 134,03 975 134,03 975 134,03 14 119,08 961 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

74 035,00 4 035,00 4 035,00 0,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

139 035,00 4 035,00 4 035,00 0,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

1 085 145,40 769 256,40 567 583,63 0,00 567 583,63 201 672,77 0,00 0,00 0,00 0,00 315 889,00 315 889,00 0,00 0,00

-102 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 060,00 -102 060,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 085,40 774 256,40 572 583,63 0,00 572 583,63 201 672,77 0,00 0,00 0,00 0,00 213 829,00 213 829,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

-91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

-91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 072,00 -1 072,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 928,00 97 928,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 072,00 -1 072,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 928,00 83 928,00 0,00 0,00

179 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-9 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 988,00 -9 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 512,00 139 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-9 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 988,00 -9 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII.369.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

440 972,63 405 083,63 405 083,63 0,00 405 083,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 972,63 410 083,63 410 083,63 0,00 410 083,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00

208 083,63 208 083,63 208 083,63 0,00 208 083,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 083,63 213 083,63 213 083,63 0,00 213 083,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 894,92 405 894,92 383 900,00 0,00 383 900,00 21 994,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 585,52 -89 585,52 -89 585,52 0,00 -89 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 309,40 321 309,40 299 314,48 0,00 299 314,48 21 994,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 900,00 383 900,00 383 900,00 0,00 383 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 585,52 -89 585,52 -89 585,52 0,00 -89 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 314,48 294 314,48 294 314,48 0,00 294 314,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 742,00 4 742,00 4 742,00 0,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,08 -43,08 -43,08 0,00 -43,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698,92 4 698,92 4 698,92 0,00 4 698,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 542,44 289 542,44 289 542,44 0,00 289 542,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 542,44 -89 542,44 -89 542,44 0,00 -89 542,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 994,92 21 994,92 0,00 0,00 0,00 21 994,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 994,92 26 994,92 5 000,00 0,00 5 000,00 21 994,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 163,00 276 163,00 276 163,00 5 974,00 270 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 897,00 -9 897,00 -9 897,00 0,00 -9 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 266,00 266 266,00 266 266,00 5 974,00 260 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 163,00 276 163,00 276 163,00 5 974,00 270 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 897,00 -9 897,00 -9 897,00 0,00 -9 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 266,00 266 266,00 266 266,00 5 974,00 260 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 955,00 9 955,00 9 955,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 897,00 -9 897,00 -9 897,00 0,00 -9 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 622 181,10 4 599 131,10 4 057 169,40 3 045 925,80 1 011 243,60 0,00 408 831,70 133 130,00 0,00 0,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00

-18 897,47 -18 897,47 -18 897,47 0,00 -18 897,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 603 283,63 4 580 233,63 4 038 271,93 3 045 925,80 992 346,13 0,00 408 831,70 133 130,00 0,00 0,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00

3 902 982,59 3 879 932,59 3 740 802,59 2 951 597,00 789 205,59 0,00 6 000,00 133 130,00 0,00 0,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00

-18 897,47 -18 897,47 -18 897,47 0,00 -18 897,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 884 085,12 3 861 035,12 3 721 905,12 2 951 597,00 770 308,12 0,00 6 000,00 133 130,00 0,00 0,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 23 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 23 050,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 23 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 23 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 797,47 -16 797,47 -16 797,47 0,00 -16 797,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 202,53 133 202,53 133 202,53 0,00 133 202,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 037,54 521 682,54 361 682,54 36 142,00 325 540,54 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 44 355,00 44 355,00 0,00 0,00

-56 918,23 -21 918,23 -21 918,23 0,00 -21 918,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 119,31 499 764,31 339 764,31 36 142,00 303 622,31 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 411,00 500 056,00 340 056,00 36 142,00 303 914,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 29 355,00 29 355,00 0,00 0,00

-34 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 411,00 486 056,00 326 056,00 36 142,00 289 914,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 355,00 29 355,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00

18 626,54 18 626,54 18 626,54 0,00 18 626,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 918,23 -7 918,23 -7 918,23 0,00 -7 918,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708,31 10 708,31 10 708,31 0,00 10 708,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 518,23 -4 518,23 -4 518,23 0,00 -4 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,77 111,77 111,77 0,00 111,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

767 856,00 767 856,00 767 856,00 0,00 767 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 418,57 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00 2 888 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 274,57 3 656 274,57 3 656 274,57 0,00 3 656 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 486,00 672 486,00 672 486,00 0,00 672 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 418,57 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00 2 888 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 904,57 3 560 904,57 3 560 904,57 0,00 3 560 904,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 418,57 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00 2 888 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 418,57 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00 2 888 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 547 273,19 8 572 888,61 7 797 808,61 5 267 897,90 2 529 910,71 0,00 315 080,00 460 000,00 0,00 0,00 974 384,58 974 384,58 0,00 0,00

-20 657,50 -20 657,50 -14 657,50 -5 314,50 -9 343,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 875,00 111 875,00 109 575,00 89 250,00 20 325,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 638 490,69 8 664 106,11 7 892 726,11 5 351 833,40 2 540 892,71 0,00 311 380,00 460 000,00 0,00 0,00 974 384,58 974 384,58 0,00 0,00

5 636 583,14 4 662 198,56 4 421 663,56 3 898 713,87 522 949,69 0,00 240 535,00 0,00 0,00 0,00 974 384,58 974 384,58 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 900,00 69 900,00 69 000,00 59 000,00 10 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699 483,14 4 725 098,56 4 483 663,56 3 953 713,87 529 949,69 0,00 241 435,00 0,00 0,00 0,00 974 384,58 974 384,58 0,00 0,00

240 535,00 240 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 435,00 241 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 075,00 642 075,00 642 075,00 642 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 075,00 638 075,00 638 075,00 638 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 338,00 546 338,00 546 338,00 546 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 338,00 560 338,00 560 338,00 560 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 110,00 62 110,00 62 110,00 0,00 62 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 110,00 72 110,00 72 110,00 0,00 72 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422 234,76 2 422 234,76 2 422 234,76 2 422 234,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 234,76 2 467 234,76 2 467 234,76 2 467 234,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 928,89 1 158 928,89 1 130 077,89 798 566,89 331 511,00 0,00 28 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 343,00 -2 343,00 -2 343,00 0,00 -2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 925,00 27 925,00 26 525,00 20 200,00 6 325,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 510,89 1 184 510,89 1 154 259,89 818 766,89 335 493,00 0,00 30 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 851,00 28 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 251,00 30 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 541 939,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 541 939,63

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 541 939,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 541 939,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 592,00 31 592,00 31 592,00 0,00 31 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 692,00 29 692,00 29 692,00 0,00 29 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 430,00 371 430,00 371 430,00 371 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 630,00 390 630,00 390 630,00 390 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 204,04 266 204,04 243 789,04 233 308,04 10 481,00 0,00 22 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 154,04 268 154,04 251 739,04 241 258,04 10 481,00 0,00 16 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 415,00 22 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 415,00 16 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 755,28 31 755,28 31 755,28 31 755,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 455,28 33 455,28 33 455,28 33 455,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 177,00 4 177,00 4 177,00 4 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 427,00 4 427,00 4 427,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 871,00 184 871,00 184 871,00 184 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 871,00 190 871,00 190 871,00 190 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 159,15 95 159,15 90 158,15 85 437,15 4 721,00 0,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 259,15 97 259,15 92 258,15 87 537,15 4 721,00 0,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 872,00 12 872,00 12 872,00 12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 672,00 14 672,00 14 672,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714,00 1 714,00 1 714,00 1 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 382,64 1 800 382,64 1 337 382,64 2 400,00 1 334 982,64 0,00 3 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 314,50 -1 314,50 -1 314,50 -1 314,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 068,14 1 799 068,14 1 336 068,14 1 085,50 1 334 982,64 0,00 3 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,50 -114,50 -114,50 -114,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 213,29 1 947 213,29 1 117 380,54 602 208,51 515 172,03 0,00 829 832,75 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 890,08 82 890,08 0,00 0,00

2 130 103,37 1 947 213,29 1 117 380,54 602 208,51 515 172,03 0,00 829 832,75 0,00 0,00 0,00 182 890,08 182 890,08 0,00 0,00

135 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 890,08 82 890,08 0,00 0,00

217 890,08 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 890,08 182 890,08 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 890,08 82 890,08 0,00 0,00

182 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 890,08 182 890,08 0,00 0,00

3 269 958,38 3 269 958,38 78 765,38 50 955,04 27 810,34 0,00 3 191 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 640,00 83 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353 598,38 3 353 598,38 80 405,38 52 595,04 27 810,34 0,00 3 273 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 958,38 3 269 958,38 78 765,38 50 955,04 27 810,34 0,00 3 191 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 640,00 83 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353 598,38 3 353 598,38 80 405,38 52 595,04 27 810,34 0,00 3 273 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082 000,00 3 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

38 809,00 38 809,00 38 809,00 38 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367,00 1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 176,00 40 176,00 40 176,00 40 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 084,50 8 084,50 8 084,50 8 084,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 323,50 8 323,50 8 323,50 8 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106,50 1 106,50 1 106,50 1 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,50 1 140,50 1 140,50 1 140,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 162,00 82 162,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 50 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 998,00 -3 998,00 -3 998,00 0,00 -3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 164,00 78 164,00 27 602,00 0,00 27 602,00 0,00 50 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 998,00 -3 998,00 -3 998,00 0,00 -3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 002,00 6 002,00 1 602,00 0,00 1 602,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-198,00 -198,00 -198,00 0,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502,00 1 502,00 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751 933,00 3 751 933,00 105 893,00 71 348,00 34 545,00 0,00 3 646 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 840,00 -18 840,00 -18 840,00 -18 064,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 093,00 3 733 093,00 87 053,00 53 284,00 33 769,00 0,00 3 646 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 840,00 18 840,00 18 840,00 18 064,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 840,00 -18 840,00 -18 840,00 -18 064,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 440,00 15 440,00 15 440,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 440,00 -15 440,00 -15 440,00 -15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624,00 2 624,00 2 624,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 624,00 -2 624,00 -2 624,00 -2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-776,00 -776,00 -776,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 200,63 2 214 958,25 2 077 597,00 129 571,00 1 948 026,00 137 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 235 242,38 235 242,38 0,00 0,00

-85 600,25 -600,25 -600,25 0,00 -600,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

56 032,00 56 032,00 56 032,00 0,00 56 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 632,38 2 270 390,00 2 133 028,75 129 571,00 2 003 457,75 137 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 150 242,38 150 242,38 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

623 542,38 583 300,00 583 300,00 0,00 583 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 242,38 40 242,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 042,38 618 800,00 618 800,00 0,00 618 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 242,38 40 242,38 0,00 0,00

386 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 532,00 20 532,00 20 532,00 0,00 20 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 532,00 40 532,00 40 532,00 0,00 40 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 532,00 20 532,00 20 532,00 0,00 20 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 532,00 40 532,00 40 532,00 0,00 40 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 038,00 122 038,00 122 038,00 0,00 122 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,25 -600,25 -600,25 0,00 -600,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 437,75 121 437,75 121 437,75 0,00 121 437,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 760,25 101 760,25 101 760,25 0,00 101 760,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,25 -600,25 -600,25 0,00 -600,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 101 160,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 075,83 1 142 451,15 866 501,15 2 562,00 863 939,15 275 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00

-54 311,16 -54 311,16 -31 261,16 0,00 -31 261,16 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 688,41 25 688,41 25 688,41 0,00 25 688,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 453,08 1 113 828,40 860 928,40 2 562,00 858 366,40 252 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00

645 646,76 613 022,08 613 022,08 0,00 613 022,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00

-31 049,94 -31 049,94 -31 049,94 0,00 -31 049,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 996,82 604 372,14 604 372,14 0,00 604 372,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00

100 048,16 100 048,16 100 048,16 0,00 100 048,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,94 -476,94 -476,94 0,00 -476,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 571,22 99 571,22 99 571,22 0,00 99 571,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 573,00 190 573,00 190 573,00 0,00 190 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 573,00 -30 573,00 -30 573,00 0,00 -30 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

222 137,92 222 137,92 222 137,92 0,00 222 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 537,92 244 537,92 244 537,92 0,00 244 537,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 950,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 050,00 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 900,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 950,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 050,00 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 900,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 479,07 253 479,07 253 479,07 2 562,00 250 917,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211,22 -211,22 -211,22 0,00 -211,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 288,41 3 288,41 3 288,41 0,00 3 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 556,26 256 556,26 256 556,26 2 562,00 253 994,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 907,46 48 907,46 48 907,46 0,00 48 907,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,22 -11,22 -11,22 0,00 -11,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 096,24 49 096,24 49 096,24 0,00 49 096,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 565,88 53 565,88 53 565,88 0,00 53 565,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088,41 3 088,41 3 088,41 0,00 3 088,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 654,29 56 654,29 56 654,29 0,00 56 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 343,73 133 343,73 133 343,73 0,00 133 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 143,73 133 143,73 133 143,73 0,00 133 143,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 031,87 364 719,37 205 719,37 0,00 205 719,37 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 312,50 226 312,50 0,00 0,00

-11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 131,87 364 719,37 205 719,37 0,00 205 719,37 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 412,50 214 412,50 0,00 0,00

231 821,87 77 509,37 77 509,37 0,00 77 509,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 312,50 154 312,50 0,00 0,00

-11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 921,87 77 509,37 77 509,37 0,00 77 509,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 412,50 142 412,50 0,00 0,00

154 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 312,50 154 312,50 0,00 0,00

-11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 412,50 142 412,50 0,00 0,00

32 644 792,36 30 200 934,22 19 875 985,83 9 247 625,33 10 628 360,50 1 199 778,94 8 521 539,45 593 130,00 0,00 10 500,00 2 443 858,14 2 443 858,14 0,00 0,00

-472 665,13 -238 705,13 -209 655,13 -23 378,50 -186 276,63 -23 050,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -233 960,00 -233 960,00 0,00 0,00

3 323 544,06 3 175 653,98 3 091 353,98 90 890,00 3 000 463,98 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 147 890,08 147 890,08 0,00 0,00

35 495 671,29 33 137 883,07 22 757 684,68 9 315 136,83 13 442 547,85 1 176 728,94 8 599 839,45 593 130,00 0,00 10 500,00 2 357 788,22 2 357 788,22 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 564 989,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 564 989,63

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 9



Wpłata do 

budżetu

kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji kwota kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Plan przed zmianą                   -            1 638 270,00          159 356,17                            -           195 800,00                                                -            1 637 270,00             -            159 356,17                            -      45 000,00                                                  -      1 000,00            

Zmiana                   -               705 486,17                         -                              -                          -                                                  -               705 486,17             -                           -                              -                       -                                                       -      -                     

Plan po zmianie                   -            2 343 756,17          159 356,17                            -           195 800,00                                                -            2 342 756,17             -            159 356,17                            -      45 000,00                                                  -      1 000,00            

Plan przed zmianą -                1 121 410,00     -                   -                      195 800,00    -                                          1 142 410,00     -        -                   45 000,00 21 000,00 -         

Zmiana -                54 610,00 -         -                   -                      -                  -                                          390,00               -        -                   -                55 000,00 -         

Plan po zmianie -                1 066 800,00     -                   -                      195 800,00    -                                          1 142 800,00     -        -                   45 000,00 76 000,00 -         

Plan przed zmianą -                 1 121 410,00     -                      195 800,00    1 142 410,00     -        -                         45 000,00    21 000,00 -         

Zmiana                   -      54 610,00 -         -                   -                  390,00               -        -                                     -      55 000,00 -         

Plan po zmianie                   -            1 066 800,00                         -           195 800,00          1 142 800,00             -                           -           45 000,00    76 000,00 -         

Plan przed zmianą -                150 360,00        21 994,92       -                  -                                          150 360,00        -        21 994,92       -                -                     

Zmiana -                5 365,08 -           -                   -                  -                                          35 000,00 -         -        -                   -                29 634,92          

Plan po zmianie -                144 994,92        21 994,92       -                  -                                          115 360,00        -        21 994,92       -                29 634,92          

Plan przed zmianą 150 360,00        21 994,92       150 360,00        -        21 994,92        -                     

Zmiana                   -      5 365,08 -           -                   - - 35 000,00 -         -        -                                     -      29 634,92          

Plan po zmianie                   -               144 994,92            21 994,92                        -                                                  -               115 360,00             -              21 994,92                     -      29 634,92          

Plan przed zmianą -                45 000,00          -                   -                  -                                          23 000,00          -        -                   22 000,00          

Zmiana -                692 100,00        -                   -                  -                                          667 096,17        -        -                                    -      25 003,83          

Plan po zmianie -                737 100,00        -                                      -                                                  -              690 096,17             -                          -                       -      47 003,83          

Plan przed zmianą 5 000,00            2 000,00            -        3 000,00            

Zmiana                   -      -                      -                   -                  -                                           -                      -        -                                     -      -                     

Plan po zmianie                   -                   5 000,00                         -                          -                                                  -                   2 000,00             -                           -                       -      3 000,00            

Plan przed zmianą 40 000,00          -                  21 000,00          -        19 000,00          

Zmiana                   -      692 100,00        -                   -                  -                                                    667 096,17    -        -                                     -      25 003,83          

Plan po zmianie                   -               732 100,00                         -                          -                                                  -               688 096,17             -                           -                       -      44 003,83          

Plan przed zmianą -                321 500,00        137 361,25     -                      -                  -                                          321 500,00        -        137 361,25     -                      -                -                                                -                     

Zmiana -                73 361,25          -                   -                      -                  -                                          73 000,00          -        -                   -                      -                -                                                361,25               

Plan po zmianie -                394 861,25        137 361,25     -                      -                  -                                          394 500,00        -        137 361,25     -                      -                -                                                361,25               

Plan przed zmianą                   -      321 500,00        137 361,25     - - 321 500,00        - 137 361,25       - -                     

Zmiana                   -      73 361,25          -                   73 000,00          -                    361,25               

Plan po zmianie                   -      394 861,25        137 361,25     -                  -                                           394 500,00        -        137 361,25                       -                                                       -      361,25               

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej
Plan po zmianie                   -      -                      - - - -                      - -  -                        -      

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

 Dotacja z tytułu 

dopłaty do 1 m3 

ścieków   

 Dotacja z tytułu 

dopłaty do 1 m3 

ścieków   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną gaz i 

wodę

40002 Dostarczanie wody

700 Gospodarka mieszkaniowa

71095 Pozostała dzialalność

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2022 ROK

Rady Gminy Zagrodno

Ogółem OgółemD
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Nazwa

w tym:

Dotacja przedmiotowa  z budżetu 

Gminy
Dotacja celowa na zadania bieżące

PRZYCHODY

Przewodniczący

Wyszczególnienie

Zakład Usług Komunalnych

900

Walenty Luszniewski 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Dotacja przedmiotowa  z budżetu 

Gminy

w tym:

KOSZTY

Dotacja celowa na realizację zadań inwestycyjnych 

oraz zakupów inwestycyjnych

 Dotacja z tytułu 

dopłaty do 1 m2 

zasobu 

mieszkaniowego  

 Dotacja z tytułu 

dopłaty do 1 m2 

zasobu 

mieszkaniowego  

Dotacja celowa dla Zakladu Usług 

Komunalnych w Zagrodnie z 

przaznaczeniem na zakup licencji na 

programy: finanse i księgowość, 

woda, czynsze, środki trwałe, 

fakturowanie, cmentarz, pozostała 

sprzedaż, bankowość elektroniczna, 

zdalne odczyty, e-book na serwerze 

SQL wraz z usługami 

wdrożeniowymi

 Dotacja celowa  z prznaczeniem 

na dokończenie wymiany 

wodomierzy na system radiowy 

oraz na prace związane z 

wykonaniem studni 

wodomierzowych w celu 

prawidłowego opomiarowania 

dostarczania wody 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII.369.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



Budżet 

Państwa
JST Inne źrodła

1 600, 60004

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Złotoryjskiego 

na organizację publicznego transportu zbiorowego pod 

nazwą: "Świadczenie usług przewozowych publicznego 

transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich na linii  komunikacyjnej nr 1: Złotoryja-

Zagrodno-Modlikowice-Jadwisin-Radziechów -Olszanica-

Grodziec-Uniejowice-Złotoryja  i linii komunikacyjnej nr 

2: Złotoryja-Nowa Wieś Złotoryjska-Łukaszów-

Brochocin-Wojciechów-Modlikowice-Zagrodno-Nowa 

Wieś Złotoryjska-Złotoryja"

Powiat Złotoryjski Plan przed zmianą 201 672,77 0,00 0,00 0,00 201 672,77

2 600,60014

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Złotoryjskiego na realizację zadania: „Budowa przejścia 

dla pieszych na drodze powiatowej nr 2612D Zagrodno”

Powiat Złotoryjski Plan przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

Plan przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Zmiana -50 000,00 -50 000,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

Zmiana -1 072,00 0,00 0,00 0,00 -1 072,00

Plan po zmianie 83 928,00 0,00 0,00 0,00 83 928,00

5 600,60014

Przebudowa  drogi powiatowej nr 2625D Grodziec - do 

granicy gminy wraz z budową chodnika i oświetleniem 

ulicznym w m.Grodziec - opracowanie dokumentacji 

projektowej

Powiat Złotoryjski Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

Wyszczególnienie

6 600,60095

Budowa drogi rowerowej od miasta Złotoryja do granicy 

powiatu na wysokości miejscowości Jurków w powiecie 

bolesławieckim przebiegającej przez miejscowości: 

Wojcieszyn, Nową Wieś Grodziską i Grodziec

Gmina Miejska 

Złotoryja

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie 

budowy chodnika wraz z przejściem dla pieszych w m. 

Łukaszów, Gmina Zagrodno

Województwo 

Dolnośląskie

4 600, 60014
Remont drogi powiatowej nr 2625D Uniejowice-

Grodziec - opracowanie dokumentacji projektowej
Powiat Złotoryjski 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2022 ROK                                                                                                                                                                                                                                     

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                   

oraz z organami administracji rządowej

Finansowanie

Lp. Zadanie Wydatki
Budżet gminy

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansująca 

zadanie 

Dochody

3 600,60013

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII.369.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



Budżet 

Państwa
JST Inne źrodła

Wyszczególnienie

Finansowanie

Lp. Zadanie Wydatki
Budżet gminy

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansująca 

zadanie 

Dochody

Plan przed zmianą 400 672,77 0,00 0,00 0,00 400 672,77

Zmiana -51 072,00 0,00 0,00 0,00 -51 072,00

Plan po zmianie 349 600,77 0,00 0,00 0,00 349 600,77

Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą 400 672,77 0,00 0,00 0,00 400 672,77

Zmiana -51 072,00 0,00 0,00 0,00 -51 072,00

Plan po zmianie 349 600,77 0,00 0,00 0,00 349 600,77

Razem jednostki samorządu terytorialnego

OGÓŁEM

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

Razem administracja rządowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 2



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 65 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 65 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 65 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa komory redukcyjnej na wodociągu Grodziec kolonia - Uniejowice 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Opracowanie  dokumentacji projektowej wraz z określeniem parametrów 

studni na terenie strefy przemysłowej w Łukaszowie
20 000,00 65 000,00 85 000,00 85 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zagrodno- 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 315 889,00 -102 060,00 213 829,00 213 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie budowy chodnika wraz 

z przejściem dla pieszych w m.Łukaszów, Gmina Zagrodno
50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wraz z projektem organizacji ruchu 2 wyświetlaczy 

radarowych w miejscowości Brochocin
41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 99 000,00 -1 072,00 97 928,00 97 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 -1 072,00 83 928,00 83 928,00

Remont drogi powiatowej nr 2625D Uniejowice-Grodziec - opracowanie 

dokumentacji projektowej
85 000,00 -1 072,00 83 928,00 83 928,00

Przebudowa  drogi powiatowej nr 2625D Grodziec - do granicy gminy 

wraz z budową chodnika i oświetleniem ulicznym w m.Grodziec - 

opracowanie dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Złotoryjskiego na 

realizacje zadania: „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

nr 2612D Zagrodno”

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 -9 988,00 30 012,00 30 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -9 988,00 30 012,00 30 012,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modlikowice -opracowanie 

dokumentacji projektowej
0,00 0,00 0,00 0,00

z tego finansowane z:

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2022 R.

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII.369.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Przebudowa drogi z miejscowości Radziechów na Osetnicę. Przebudowa 

drogi powiatowej w m. Zagrodno. Przebudowa gminnej drogi w 

miejscowości Modlikowice. Zadanie dofinansowane z programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

40 000,00 -9 988,00 30 012,00 30 012,00

60017 Drogi wewnetrzne 35 889,00 0,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 889,00 0,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA CZĘŚCI DZIAŁEK DROGOWYCH NR 31/2 I 39 W 

MIEJSCOWOŚCI GRODZIEC
35 889,00 0,00 35 889,00 35 889,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja dla Gminy Miejskiej Złotoryja na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania: "Budowa drogi rowerowej od miasta Złotoryja do 

granicy powiatu na wysokości miejscowości Jurków w powiecie 

bolesławieckim przebiegającej przez miejscowości Wojcieszyn, Nowa 

Wieś Grodziska i Grodziec"

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Urzędu Gminy 

Zagrodno
0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w pamach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w pamach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina"
23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 23 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 355,00 -35 000,00 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej PSP w Złotoryi na dofinansowanie 

zakupu nowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 355,00 -20 000,00 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej z wymianą źródła 

ciepła dla budynku remizo - świetlicy w Olszanicy
0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP Olszanica 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP Zagrodno 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 355,00 -20 000,00 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Zagrodno 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

ZBO-Zakup i montaż zewnętrznego defibrylatora na budynku przy Remizie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodźcu
9 355,00 0,00 9 355,00 9 355,00

801 Oświata i wychowanie 974 384,58 0,00 974 384,58 196 904,71 3 280,40 0,00 0,00 232 259,84 541 939,63

80101 Szkoły podstawowe 974 384,58 0,00 974 384,58 196 904,71 3 280,40 0,00 0,00 232 259,84 541 939,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 164,55 0,00 429 164,55 196 904,71 0,00 0,00 0,00 232 259,84 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 2



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Zagrodnie w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 

dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021

429 164,55 0,00 429 164,55 196 904,71 232 259,84 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na Sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zagrodnie
0,00 0,00 0,00 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 939,63 0,00 541 939,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 939,63

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Zagrodnie w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 

dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021

541 939,63 0,00 541 939,63 0,00 0,00 541 939,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu dydaktycznego do Szkoły Podstawowej w Zagrodnie w 

ramach programu "Laboratoria przyszłości"
3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 3 280,40

851 Ochrona zdrowia 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie z 

przeznaczeniem na sfinansowanie prac polegających na modernizacji 

budynku GOZ-u

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego niezbędnego 

do udzielania świadczeń zdrowotnych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla NZOZ-Praktyki Ogólnolekarskiej lek.Barbary 

Kołodziej z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego 

niezbędnego do udzielania świadczeń zdrowotnych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00 82 890,08 182 890,08 182 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 82 890,08 182 890,08 182 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 82 890,08 182 890,08 182 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Radziechowie, Gmina 

Zagrodno
100 000,00 82 890,08 182 890,08 182 890,08 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 242,38 -85 000,00 150 242,38 150 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 -85 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

150 000,00 -85 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 150 000,00 -85 000,00 65 000,00 65 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 242,38 0,00 40 242,38 40 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 242,38 0,00 40 242,38 40 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa siecie oświetlenia na terenie Gminy Zagrodno 28 242,38 0,00 28 242,38 28 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 3



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury oświetleniowej 

dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury oświetleniowej 

dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych z praznaczeniem na 

zakup licencji na programy: finanse i księgowość, woda, czynsze, środki 

trwałe, fakturowanie, cmentarz, pozostała sprzedaż, bankowość 

elektroniczna, zdalne odczyty, e-book na serwerze SQL wraz z usługami 

wdrożeniowymi

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 624,68 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 624,68 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Grodźcu, gm. Zagrodno 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach świetlic wiejskich w 

Grodźcu, Modlikowicach, Uniejowicach, Wojciechowie i Zagrodnie
0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 624,68 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Olszanica 17 660,44 0,00 17 660,44 17 660,44

Fundusz Sołecki Wojciechów 14 964,24 0,00 14 964,24 14 964,24

926 Kultura fizyczna 226 312,50 -11 900,00 214 412,50 214 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZBO-Kompleks rekreacyjno-sportowy w Olszanicy 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00

ZBO-Rewitalizacja boiska przy byłej Szkole Podstawowej w Uniejowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

92695 Pozostała działalność 154 312,50 -11 900,00 142 412,50 142 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 312,50 -11 900,00 142 412,50 142 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw Zagrodno Osiedle 42 000,00 -11 900,00 30 100,00 30 100,00

Fundusz Sołecki Zagrodno 29 212,50 0,00 29 212,50 29 212,50

ZBO-Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w 

Modlikowicach
19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00

ZBO-Siłownia w plenerze - Grodziec 13 100,00 0,00 13 100,00 13 100,00

ZBO-Siłownia zewnętrzna w Jadwisinie 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

ZBO-Siłownia zewnętrzna/ na świeżym powietrzu w Radziechowie 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00

ZBO-Sprawnościowy Plac Zabaw dla dzieci i młodzieży w Brochocinie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 4



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

2 443 858,14 -86 069,92 2 357 788,22 1 185 258,35 375 280,40 23 050,00 0,00 232 259,84 541 939,63WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 5



Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Plan przed zmianą 1 890 778,94 275 950,00 159 356,17 971 472,77 0,00 0,00 484 000,00

Zmiana -23 050,00 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 1 867 728,94 252 900,00 159 356,17 971 472,77 0,00 0,00 484 000,00

Plan przed zmianą 1 199 778,94 275 950,00 159 356,17 525 472,77 0,00 0,00 239 000,00

Zmiana -23 050,00 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 1 176 728,94 252 900,00 159 356,17 525 472,77 0,00 0,00 239 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
Plan przed zmianą 195 800,00 0,00 0,00 195 800,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody Plan przed zmianą 195 800,00 0,00 0,00 195 800,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Zakładu Usług 

Komunalnych z prznaczeniem na dokończenie 

wymiany wodomierzy na system radiowy

Plan po zmianie 140 800,00 140 800,00

Dotacja celowa dla Zakładu Usług 

Komunalnych z prznaczeniem na prace 

związane z wykonaniem studni 

wodomierzowych w celu prawidłowego 

opomiarowania dostarczania wody

Plan po zmianie 55 000,00 55 000,00

600 Transport i łączność Plan przed zmianą 201 672,77 0,00 0,00 201 672,77 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy Plan przed zmianą 201 672,77 0,00 0,00 201 672,77 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 

Złotoryjskiego na organizację publicznego 

transportu zbiorowego pod nazwą: 

"Świadczenie usług przewozowych 

publicznego transportu zbiorowego w 

powiatowych przewozach pasażerskich na 

linii  komunikacyjnej nr 1: Złotoryja-Zagrodno-

Modlikowice-Jadwisin-Radziechów -

Olszanica-Grodziec-Uniejowice-Złotoryja  i 

linii komunikacyjnej nr 2: Złotoryja-Nowa 

Wieś Złotoryjska-Łukaszów-Brochocin-

Wojciechów-Modlikowice-Zagrodno-Nowa 

Wieś Złotoryjska-Złotoryja"

Plan przed zmianą 201 672,77 201 672,77

700 Gospodarka mieszkaniowa Plan przed zmianą 21 994,92 0,00 21 994,92 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
Plan przed zmianą 21 994,92 0,00 21 994,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w 

Zagrodnie - dopłata do 1m2 zasobów 

mieszkaniowych

Plan po zmianie 21 994,92 21 994,92

2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące

ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZAGRODNO W 2022 ROKU

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Gminy 

ogółem na 2022 rok

Wyszczególnienie

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII.369.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Gminy 

ogółem na 2022 rok

Wyszczególnienie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Plan przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Plan przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zagrodnie z przeznaczenim na zakup sprzętu 

ratowniczego, wyposażenie strażaków.

Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Grodźcu z przeznaczenim na zakup 

wyposażenia i umundurowania strażaka oraz 

armatury pożarniczej i ratownictwa 

wysokościowego 

Plan po zmianie 25 000,00 25 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Olszanicy  na zakup armatury pożarniczej, 

umundurowania i wyposażenia strażaka 

ratownictwa wysokościowego

Plan po zmianie 25 000,00 25 000,00

851 Plan po zmianie 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Plan po zmianie 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacje celowe z budżetu  dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Zagrodnie z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zadań związanych z 

przeciwdziałaniem i zapobieganiem COVID

Plan po zmianie 128 000,00 128 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
Plan przed zmianą 137 361,25 0,00 137 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Plan przed zmianą 137 361,25 0,00 137 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w 

Zagrodnie jako dopłata do ceny za zbiorowe 

odprowadzenie ścieków dla odbiorców usług 

zaliczanych do grupy taryfowej 

"Gospodarstwa domowe"

Plan po zmianie 137 361,25 137 361,25

Plan przed zmianą 275 950,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -23 050,00 -23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 252 900,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja  na organizację zajęć kulturalnych Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan przed zmianą 275 950,00 275 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -23 050,00 -23 050,00

Plan po zmianie 252 900,00 252 900,00

Plan przed zmianą 275 950,00 275 950,00

Zmiana -23 050,00 -23 050,00

Plan po zmianie 252 900,00 252 900,00

926 Plan po zmianie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00Kultura fizyczna

Ochrona zdrowia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zagrodnie

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Lecznictwo ambulatoryjne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Gminy 

ogółem na 2022 rok

Wyszczególnienie

92605 Plan po zmianie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , 

uczestnictwo w lokalnych i regionalnych  

zawodach sportowych 

Plan po zmianie 159 000,00 159 000,00

Plan po zmianie 691 000,00 0,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 245 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo Plan przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi Plan przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla mieszkańców gminy z 

przeznaczeniem na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków

Plan przed zmianą 45 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność Plan przed zmianą 64 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 14 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe Plan przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Złotoryjskiego na realizacje zadania: 

„Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 2612D Zagrodno”

Plan przed zmianą 14 000,00 14 000,00

60095 Pozostała działalność Plan przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

Dotacja dla Gminy Miejskiej Złotoryja na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania: "Budowa drogi rowerowej od miasta 

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Plan przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
Plan przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Dotacja dla Komendy Powiatowej PSP w 

Złotoryi na dofinansowanie zakupu nowego 

pojazdu ratowniczo-gaśniczego 

Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia Plan po zmianie 372 000,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne Plan po zmianie 372 000,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Zagrodnie z przeznaczeniem na 

sfinansowanie prac polegających na 

modernizacji budynku GOZ-u

Plan po zmianie 0,00 0,00

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Zagrodnie z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego 

niezbędnego do udzielania świadczeń 

zdrowotnych

Plan po zmianie 186 000,00 186 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych

6220

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Gminy 

ogółem na 2022 rok

Wyszczególnienie

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla NZOZ-Praktyki 

Ogólnolekarskiej lek.Barbary Kołodziej z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego niezbędnego do 

udzielania świadczeń zdrowotnych

Plan po zmianie 186 000,00 186 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
Plan przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
Plan przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla mieszkańców gminy z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wymiany 

źródeł ciepła

Plan przed zmianą 150 000,00 150 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej Plan przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja celowa dla Zakładu Usług 

Komunalnych z praznaczeniem na zakup 

licencji na programy: finanse i księgowość, 

woda, czynsze, środki trwałe, fakturowanie, 

cmentarz, pozostała sprzedaż, bankowość 

elektroniczna, zdalne odczyty, e-book na 

serwerze SQL wraz z usługami 

wdrożeniowymi

Plan po zmianie 45 000,00 45 000,00

Walenty Luszniewski 

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 4



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zakup wyposażenia do kuchni świetlicy wiejskiej: stoły 

metalowe, szafa na naczynia oraz grill gazowy
B1/22 921 92109 4210 18 094,95 -192,30 17 902,65 18 094,95 -192,30 17 902,65 0,00

4210 324,00 -11,22 312,78 324,00 -11,22 312,78 0,00

4220 1 005,70 803,77 1 809,47 1 005,70 803,77 1 809,47 0,00

4300 7 936,00 0,00 7 936,00 7 936,00 0,00 7 936,00 0,00

4210 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 150,00

4300 960,25 -600,25 360,00 960,25 -600,25 360,00 0,00

Zakup robota wielofunkcyjnego na potrzeby świetlucy 

wiejskiej w Brochocinie
B4/22 921 92109 4210 1 734,30 0,00 1 734,30 1 734,30 0,00 1 734,30

30 205,20 0,00 30 205,20 30 205,20 0,00 30 205,20 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Uzupełnienie wyposażenia sali G2/22 921 92109 4210 9 520,02 0,00 9 520,02 9 520,02 0,00 9 520,02 0,00

G3/22 921 92195 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

G3/22 921 92195 4220 4 369,09 0,00 4 369,09 4 369,09 0,00 4 369,09

31 889,11 0,00 31 889,11 31 889,11 0,00 31 889,11 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia i sprzętu do świetlicy wiejskiej w 

Jadwisinie
J1/22 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup farby do malowania świetlicy J2/22 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 1 200,00 0,00

4220 4 715,71 284,64 5 000,35 4 715,71 284,64 5 000,35 0,00

4300 1 550,00 -200,00 1 350,00 1 550,00 -200,00 1 350,00 0,00

4210 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Jadwisinie J5/22 921 92109 4210 6 500,00 -284,64 6 215,36 6 500,00 -284,64 6 215,36

15 365,71 0,00 15 365,71 15 365,71 0,00 15 365,71 0,00 0,00 0,00

Zakup bramki i piłki Ł1/22 926 92695 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 126,59 0,00 126,59 126,59 0,00 126,59 0,00

4220 3 814,11 0,00 3 814,11 3 814,11 0,00 3 814,11 0,00

4300 11 529,73 0,00 11 529,73 11 529,73 0,00 11 529,73 0,00

Zakup stołu do bilarda 3 w 1 Ł3/22 926 92695 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

18 470,43 0,00 18 470,43 18 470,43 0,00 18 470,43 0,00 0,00 0,00

90095

Wydatki ogółem, w tym:

92195921Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa B2/22

Organizacja imprez integracyjnych

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W 

2022 ROKU

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

B
ro

ch
o

ci
n

1.

Ogółem Sołectwo Grodziec

2.

G
ro

d
zi

ec

Ogółem Sołectwo Łukaszów

18 470,43
Ł2/22 921 92195

30 205,20

31 889,11

Ogółem Sołectwo Jadwisin

15 365,71

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa

Ł
u

k
as

zó
w

4.

Zakup metalowego serca na nakrętki J4/22 900 90095

Remont remizy strażackiej w celu utworzenia "Izby 

Pamięci"
G1/22 921 92195

Spotkania integracyjne sołectwa Grodziec

Konserwacja sprzętu koszącego B3/22 900

92195921J3/22

Ogółem Sołectwo Brochocin

Ja
d

w
is

in

3.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII.369.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Wydatki ogółem, w tym: Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

4210 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup 2 pokrowców na namioty M2/22 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 654,91 0,00 654,91 654,91 0,00 654,91 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00

4220 2 121,29 0,00 2 121,29 2 121,29 0,00 2 121,29 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup metalowego serca na nakrętki M5/22 900 90095 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Zakup okapu do świetlicy wiejskiej M6/22 921 92109 4210 5 845,09 0,00 5 845,09 5 845,09 0,00 5 845,09 0,00

921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 4270 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

28 521,29 0,00 28 521,29 28 521,29 0,00 28 521,29 0,00 0,00 0,00

4210 2 512,00 0,00 2 512,00 2 512,00 0,00 2 512,00 0,00

4300 828,00 0,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00

4210 2 970,00 0,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00

4300 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00

4210 4 020,00 0,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00

4300 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjnego z podstawą do świetlicy 

wiejskiej w Olszanicy 
O4/22 921 92109 6060 17 660,44 0,00 17 660,44 0,00 0,00 0,00 17 660,44 0,00 17 660,44

4210 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4220 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

4300 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacyjny w 

Olszanicy
O6/22 926 92695 4300 2 801,86 0,00 2 801,86 2 801,86 0,00 2 801,86 0,00

Zakup wyposażenia do remizy OSP Olszanica O7/22 754 75412 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

O8/22 900 90095 4210 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00

O8/22 900 90095 4300 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

52 622,30 0,00 52 622,30 34 961,86 0,00 34 961,86 17 660,44 0,00 17 660,44

4210 210,00 0,00 210,00 210,00 210,00

4220 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4300 6 290,00 0,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej R2/22 921 92109 4270 27 677,92 0,00 27 677,92 27 677,92 27 677,92 0,00

35 677,92 0,00 35 677,92 35 677,92 0,00 35 677,92 0,00 0,00 0,00

Zakup wieńca dożynkowego U1/22 921 92195 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu do świetlicy wiejskiej U2/22 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup głośnika bezprzewodowego do świetlicy wiejskiej U3/22 921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Zakup gier planszowych, edukacyjnych oraz materiałów 

plastycznych do organizacji zajęć w Bibliotece
U4/22 921 92195 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Uniejowicach U5/22 921 92109 4270 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

4220 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja imprez integracyjnych

35 677,92

R
ad

zi
ec

h
ó

w

7.

R1/22 921 92195

Zakup i montaż drzwi metalowych do piwnicy świetlicy 

wiejskiej w Modlikowicach
M1/22 921 92109

90095900M3/22Zakup paliwa, części do kosiarki oraz jej przegląd 

52 622,30

Zakup metalowego serca na nakrętki

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa U6/22 921 92195

Zakup i montaż wiaty na placu zabaw w Olszanicy O3/22 926 92695

Ogółem Sołectwo Radziechów

92195

O5/22Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa Olszanicy 921 92195

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Olszanicy O2/22 921 92109

6.

5.

M
o

d
li

k
o

w
ic

e

28 521,29

47 938,92

U
n

ie
jo

w
ic

e

8.

Ogółem Sołectwo Olszanica

Spotkania integracyjne mieszkańców Modlikowic M4/22 921

O
ls

za
n

ic
a

Ogółem Sołectwo Modlikowice

Remont i malowanie pomieszczeń gospodarczych w 

świetlicy wiejskiej w Modlikowicach
M7/22

Zakup i montaż ławek na plac zabaw - osiedle Olszanica O1/22 926 92695

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 2



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Wydatki ogółem, w tym: Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie i montaż nakrywy betonowej zbiornika na 

nieczystości płynne
U8/22 921 92109 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzupełnienie kruszywa  na drogach w sołectwie 

Uniejowice
U9/22 600 60017 4300 19 438,92 0,00 19 438,92 19 438,92 0,00 19 438,92

47 938,92 0,00 47 938,92 47 938,92 0,00 47 938,92 0,00 0,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjnego z podstawą do świetlicy 

wiejskiej w Wojciechowie
W1/22 921 92109 6060 14 964,24 0,00 14 964,24 0,00 0,00 0,00 14 964,24 0,00 14 964,24

Zakup okapu na kuchnię W2/22 921 92109 4210 3 640,80 0,00 3 640,80 3 640,80 0,00 3 640,80 0,00

Zakup kosiarki spalinowej W3/22 900 90095 4210 1 699,00 0,00 1 699,00 1 699,00 0,00 1 699,00 0,00

Zakup paliwa do kosiarki W4/22 900 90095 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4170 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50,14 0,00 50,14 50,14 0,00 50,14 0,00

4220 3 098,75 0,00 3 098,75 3 098,75 0,00 3 098,75 0,00

4300 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

Zakup materiałów budowlanych i grzejnika W6/22 921 92109 4210 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00

28 152,93 0,00 28 152,93 13 188,69 0,00 13 188,69 14 964,24 0,00 14 964,24

4210 94,71 0,00 94,71 94,71 0,00 94,71 0,00

4220 8 215,09 0,00 8 215,09 8 215,09 0,00 8 215,09 0,00

4300 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy Z2/22 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacyjny  Z3/22 926 92695 6050 29 212,50 0,00 29 212,50 0,00 0,00 0,00 29 212,50 0,00 29 212,50

Zakup oleju  opałowego Z4/22 921 92109 4210 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja instalacji elektrycznej świetlicy wiejskiej w 

Zagrodnie
Z5/22 921 92109 4300 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

52 622,30 0,00 52 622,30 23 409,80 0,00 23 409,80 29 212,50 0,00 29 212,50

Zakup paliwa do kosiarki ZO1/22 900 90095 4210 73,84 0,00 73,84 73,84 0,00 73,84 0,00

Zakup namiotu ZO2/22 921 92195 4210 2 959,00 0,00 2 959,00 2 959,00 0,00 2 959,00 0,00

4210 8 347,51 0,00 8 347,51 8 347,51 8 347,51 0,00

4300 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenów zielonych na Osiedlu, zakup 

drzewek i kwiatów
ZO4/22 900 90095 4210 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00

4210 741,02 0,00 741,02 741,02 0,00 741,02 0,00

4220 5 676,14 0,00 5 676,14 5 676,14 0,00 5 676,14 0,00

4300 2 650,00 0,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Zagrodno 

Osiedle
ZO6/22 921 92109 4210 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

29 047,51 0,00 29 047,51 29 047,51 0,00 29 047,51 0,00 0,00 0,00

370 513,62 370 513,62 0,00 370 513,62 308 676,44 0,00 308 676,44 61 837,18 0,00 61 837,18

11.

Z
ag

ro
d

n
o

 O
si

ed
le

29 047,51

Organizacja dożynek gminnych U7/22 921 92195

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa Zagrodno 

Osiedle
ZO5/22 921 92195

Organizacja imprez integracyjnych Z1/22 921 92195

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw i zakup jego 

wyposażenia
ZO3/22 926

Ogółem Sołectwa Gminy Zagrodno

92695

Ogółem Sołectwo Zagrodno Osiedle

47 938,92
U

n
ie

jo
w

ic
e

8.

28 152,93

W
o

jc
ie

ch
ó

w

9.

10.

Z
ag

ro
d

n
o

52 622,30

Organizacja imprez integracyjnych

Ogółem wydatki w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego

Ogółem Sołectwo Uniejowice

Ogółem Sołectwo Wojciechów

Ogółem Sołectwo Zagrodno  

92195921W5/22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 3



Dzial Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 

zmianie

Dochody ogółem 303 586,00 3 300,00 306 886,00

801 Oświata i wychowanie 303 586,00 3 300,00 306 886,00

80101 Szkoły podstawowe 80 300,00 1 500,00 81 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00

0870 Wpływy ze sprzedazy składników majątkowych 72 900,00 0,00 72 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 300,00 0,00 2 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 1 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 000,00

80104 Przedszkola 223 286,00 1 800,00 225 086,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
11 000,00 0,00 11 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 
212 186,00 0,00 212 186,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 1 800,00 1 800,00

Wydatki ogółem 303 586,00 3 300,00 306 886,00

801 Oświata i wychowanie 303 586,00 3 300,00 306 886,00

80101 Szkoły podstawowe 71 300,00 1 500,00 72 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 1 500,00 25 600,00

4260 Zakup energii 14 000,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 0,00 6 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

80104 Przedszkola 232 286,00 1 800,00 234 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 800,00 13 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 100,00 0,00 7 100,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 186,00 0,00 212 186,00

Zmiany w planie finasowym rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych i 

wydatków nimi finansowanych na 2022 rok

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

Jednostka: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zagrodnie

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII.369.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LXIII.369.2022 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok 

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Gminy Zagrodno na 2022 rok polegających na: 

1. Dokonano zwiększenia dochodów budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 2.850.878,93 zł, w tym: 

1) w rozdziale 01095 - Pozostała działalność zwiększono plan dochodów o kwotę 17.880,00 zł z tytułu 
otrzymanej zaliczki na poczet płatności bezpośrednich do gruntów rolnych należących do Gminy Zagrodno; 

2) w rozdziale 60020 - Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   zwiększono dochody bieżące 
o kwotę 2.797,00 zł  z tytułu otrzymanego odszkodowania z ubezpieczenia mienia za akt wandalizmu 
wybita szyba na przystanku w Zagrodnie i Uniejowicach; 

3) w rozdziale 70005 - Gospodarka mieszkaniowa  zmniejszono planowane dochody bieżące o kwotę 
381.272,00 zł z tytułu dzierżawy gruntów Gminy Zagrodno, zwycięzca przetargu nie przystąpił do 
podpisania umowy dzierżawy; 

4) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin zwiększono dochody bieżące o kwotę 862,00 zł z tytułu odsetek od 
środków na wyodrębnionym rachunku bankowym na potrzeby realizacji projektu "Cyfrowa Gmina", 

5) w rozdziale 75615 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
zwiększono dochody bieżące o kwotę 76,00 zł z tytułu wykonanych wpływów z odsetek od nieterminowej 
zapłaty podatków przez osoby prawne; 

6) w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększono 
plan dochodów o kwotę 128.934,59 zł z tytułu wykonanych dochodów z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych, kosztów upomnień oraz odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz 
planowanych większych wpływów z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

7) w rozdziale 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa zwiększono 
plan dochodów o kwotę 2.888.418,57 zł  z tytułu przyznanych dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr 
ST3.4753.9.2022z dnia 30 września 2022 r. 

8) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe, zwiększono plan dochodów o kwotę 72.727,00 zł, 
w związku  planowanymi i uzyskanymi odsetkami od środków na rachunkach bankowych oraz rachunkach 
lokat terminowych; 

9)  w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe zwiększono plan dochodów o kwotę 334,00 zł z tytułu 
uzyskanych odsetek od środków na rachunkach bankowych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

10) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej zwiększono planowane dochody bieżące o kwotę 
790,00 zł z tytułu uzyskanych odsetek od środków na rachunkach bankowych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zagrodnie; 

11) w rozdziale 85395 - Pozostała działalność zwiększono plan dochodów o kwotę 83.751,77 zł, z tego: 

a) 111,77 zł z tytułu uzyskanych odsetek bankowych od środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy; 

b) 83.640,00 zł z tytułu otrzymanych środków  na realizację zadań, o których mowa w art.24 i art.26 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967, z póź.zm.) tj. na wypłatę dodatków dla 
gospodarstw domowych; 

12) w rozdziale 90002 -  Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększenie o kwotę 8.304,00 zł z tytułu 
uzyskanych wpływów z kosztów upomnień i odsetek od nieterminowej zapłaty opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 1



13) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększono dochody budżetu Gminy  
o kwotę 27.276,00 zł, z tego: 

a) 2.276,00 zł z tytułu uzyskanych dochodów majątkowych ze sprzedaży składników majątkowych - 
krzesła ze Świetlicy w Wojciechowie; 

b) 25.000,00 zł z tytułu uzyskanych dochodów z najmu świetlic wiejskich; 

2. Dokonano zwiększenia wydatków budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 2.850.878,93 zł, z tego: 

1) w rozdziale 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększono limit wydatków o kwotę 65.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn."Opracowanie  dokumentacji projektowej wraz 
z określeniem parametrów studni na terenie strefy przemysłowej w Łukaszowie"; 

2) w rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie zmniejszono limit wydatków o kwotę 91.000,00 zł, 
środki były przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
328 w zakresie budowy chodnika wraz z przejściem dla pieszych w m.Łukaszów, Gmina Zagrodno" - 
zmniejszenie o kwotę 50.000,00 zł w związku z przesunięciem realizacji zadania na 2023 rok oraz zadania 
pn. "Zakup i montaż wraz z projektem organizacji ruchu 2 wyświetlaczy radarowych w miejscowości 
Brochocin" zmniejszenie o kwotę 41.000,00 zł  - brak możliwości realizacji przedmiotowego zadania w br. 
budżetowym; 

3) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe zmniejszono limit wydatków o kwotę  
1.072,00 zł w związku z mniejszymi kosztami realizacji zadania inwestycyjnego pn." Remont drogi 
powiatowej nr 2625D Uniejowice-Grodziec - opracowanie dokumentacji projektowej". 

4) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 
9.988,00 zł w związku z niższymi kosztami opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
zadania Przebudowa gminnej drogi w miejscowości Modlikowice, realizowanego w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi z miejscowości Radziechów na Osetnicę. Przebudowa drogi 
powiatowej w m. Zagrodno. Przebudowa gminnej drogi w miejscowości Modlikowice. Zadanie 
dofinansowane z programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych";  

5) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne zwiększono limit wydatków o kwotę 5.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zwiększone wydatki związane z utrzymaniem dróg 
wewnętrznych; 

6)  w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszono limit wydatków o kwotę 
89.585,52 zł w związku z mniejszym zapotrzebowaniem na wydatki niż pierwotnie planowano; 

7) w rozdziale 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zwiększono plan wydatków 
o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę komina w budynku komunalnym w Olszanicy; 

8) w rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejszono limit wydatków o kwotę 
9.897,00 zł w związku z brakiem zapotrzebowania na zakup materiałów  na potrzeby sporządzania planu 
zagospodarowania przestrzennego; 

9) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin zmniejszono limit wydatków o kwotę 18.897,47 zł w związku 
z mniejszym zapotrzebowaniem na środki finansowe niż pierwotnie planowano; 

10) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejszono plan wydatków 
o kwotę 15.000,00 zł, środki były przeznaczone na udzielenie dotacji dla Komendy Powiatowej PSP 
w Złotoryi na dofinansowanie zakupu nowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego. Niewydatkowanie 
przyznanej dotacji związane jest ze zmianą koncepcji dofinansowania zakupu samochodów 
specjalistycznych przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji. Zakup samochodu zostanie w 
całości sfinansowany z Budżetu Państwa 

11) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne zmniejszono limit wydatków o kwotę 34.000,00 zł, z 
tego wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 14.000,00 zł z tytułu mniejszych kosztów zakupu energii na 
potrzeby remiz OSP oraz zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł, które były przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Zagrodno". Realizacja 
przedmiotowego zadania w bieżącym roku budżetowym jest niemożliwa w związku z wysokim kosztem 
zakupu znacznie przewyższającym zaplanowane środki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 2



12) w rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzysowe  zmniejszono plan wydatków o kwotę 7.918,23 zł 
z tytułu otrzymanej refundacji poniesionych kosztów na przygotowanie miejsc zakwaterowania na 
uchodźców z Ukrainy; 

13) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe zwiększono limit wydatków o kwotę 
2.888.418,57 zł z tytułu przyznanych dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych, środki nie zostaną wykorzystane w br. budżetowym i będą 
stanowiły przychody budżetu 2023 roku; 

14) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe zwiększono per saldo plan wydatków o kwotę 62.900,00 zł, 
z tego: 

a) zwiększenie o kwotę 52.900,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych z nimi 
związanych w związku z dużą liczbą godzin ponadwymiarowych w związku z licznymi zwolnieniami 
lekarskimi nauczycieli oraz koniecznością wypłaty odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej. Zmian 
dokonuje się zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

b) zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie inwentaryzacji oraz aktualizacji 
kosztorysów inwestorskich we wszystkich branżach (sanitarna, elektryczna i budowlana) do ogłoszenia 
przetargu na dokończenie inwestycji pn. "Kompleksowa termomodernizacja  budynku  Szkoły Podstawowej 
w Zagrodnie". 

15) w rozdziale 80104 - Przedszkola - zwiększono per saldo limit wydatków o kwotę 25.582,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych z nimi związanych w związku z dużą liczbą 
godzin ponadwymiarowych w związku z licznymi zwolnieniami lekarskimi nauczycieli. Zmian dokonuje się 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

16) w rozdziale 80107 - Świetlice szkolne zwiększono per saldo plan wydatków o kwotę 1.950,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych z nimi związanych w związku z dużą liczbą 
godzin ponadwymiarowych w związku z licznymi zwolnieniami lekarskimi nauczycieli. Zmian dokonuje się 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

17) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dokonano zmian miedzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji planu finansowego. Zmian dokonuje się zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

18) w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększono limit wydatków o kwotę 2.100,00 zł. z  
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych z nimi związanych w związku z dużą liczbą godzin 
ponadwymiarowych w związku z licznymi zwolnieniami lekarskimi nauczycieli. Zmian dokonuje się 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

19) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.314,50 zł 
w związku z mniejszym zapotrzebowaniem na ekspertów w celu przeprowadzenia awansów zawodowych 
nauczycieli; 

20) w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia zwiększono limit wydatków majątkowych o kwotę 82.890,08 
zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Utworzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w 
Radziechowie, Gmina Zagrodno". Zwiększenie środków na realizację przedmiotowego zadania związane 
jest  z otrzymaniem oferty w postępowaniu przetargowym przewyższającej zaplanowane środki na jego 
realizację. Zadanie dofinansowane jest ze środków Funduszu Solidarnościowego w łącznej wysokości 
2.843.965,00 zł. 

21) w rozdziale 85395 - Pozostała działalność zwiększono limit wydatków o kwotę 83.640,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w art.24 i art.26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1967, ze zm.) tj. na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych; 

22) w rozdziale 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 3.998,00 zł w związku z mniejszą liczbą wypłaconych stypendiów dla uczniów za 
osiągnięcia w nauce i sporcie; 

23) w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny zmniejszono limit wydatków o kwotę 18.840,00 zł w 
związku z brakiem pracownika realizującego zadania asystenta rodziny w bieżącym roku budżetowym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 3



24) w rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zmniejszono limit wydatków 
o kwotę 85.000,00 zł, w związku z mniejszą liczną złożonych przez mieszkańców wniosków na 
dofinansowanie do wymiany źródła ciepła; 

25) w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększono plan wydatków o kwotę 35.500,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów zakupu energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia 
ulicznego; 

26) w rozdziale 90026 - Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami zwiększono limit wydatków 
o kwotę 20.532,00 zł z przeznaczeniem na usunięcie odpadów samochodowych zalegających na PSZOK-u 
w wyniku likwidacji dzikich wysypisk; 

27) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność zmniejszono plan wydatków o kwotę 600,25 zł, zmian 
dokonano w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa Brochocin; 

28) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejszono per saldo limit wydatków 
o kwotę 8.649,94 zł, w związku z mniejszym zapotrzebowaniem na energię elektryczną oraz dokonanymi 
zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Brochocin 
i Jadwisin; 

29) w rozdziale 92116 - Biblioteki zmniejszono plan wydatków o kwotę 23.050,00 zł w związku z 
mniejszymi kosztami funkcjonowania biblioteki publicznej w 2022 roku; 

30) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność zwiększono per saldo plan wydatków o kwotę 3.077,19 zł 
w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Brochocin i Jadwisin oraz z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji przeglądu 
zespołów kolędniczych "Kolędą po kresach"; 

31) w rozdziale 92695 - Pozostała działalność zmniejszono limit wydatków o kwotę 11.900,00 zł, środki 
były przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa placu zabaw Zagrodno Osiedle", 
uzyskano mniejsze koszty realizacji przedmiotowego zadania w związku z powyższym powstały 
oszczędności. 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie o kwotę 3.300,00 zł. 

Dokonano zwiększenia przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Usług 
Komunalnych w Zagrodnie o kwotę 705.486,17 zł głównie z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych ze sprzedażą na rzecz  gospodarstw domowych węgla zgodnie z ustawą  z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70392B49-A702-4261-97F5-7D6E9B8C1DF4. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2022 ROK związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2022 ROK
	Zalacznik 6 ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZAGRODNO W 2022 ROKU
	Zalacznik 7 Zmiany w planowanych wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok
	Zalacznik 8 Zmiany w planie finasowym rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok
	Uzasadnienie



